Отдел народного образования

администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПРИКАЗ

Об утверждении медиаплана

информационного сопровождения мероприятий

по проведению эксперимента по модернизации

начального общего, основного общего и

среднего общего образования

в рамках федерального проекта «Цифровая

образовательная среда» в 2022 г

В целях выполнения «дорожной карты» по проведению эксперимента по

модернизации начального общего, основного общего и среднего общего

образования в Нижегородской области в рамках федерального проекта

«Цифровая образовательная среда» в 2022 году, в утвержденных приказом

министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской

области от 12.01.2022 № 316-01-63-9/22 общеобразовательных организациях,

приказа министерства образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области от 16.05.2022 № 316-01-63-1125/22 «Об утверждении

медиаплана информационного сопровождения мероприятий по проведению

эксперимента по модернизации начального общего, основного общего и

среднего общего образования в рамках федерального проекта «Цифровая

образовательная среда» в 2022 г»

 приказываю:

1. Утвердить прилагаемый медиаплан информационного

сопровождения мероприятий по  проведению эксперимента по модернизации

начального общего, основного общего и среднего общего образования в рамках

федерального проекта «Цифровая образовательная среда» в 2022 г» в

общеобразовательных организациях  городского округа город Первомайск

Нижегородской области.

2.   Контроль за исполнением данного приказа возложить на

заместителя начальника отдела народного образования администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области  Моштылеву Л.А.

Начальник ОНО администрации

городского округа г. Первомайск                                                С.В.Писанова